VERACRUZ, ASISTENTES AL FESTIVAL DE LA JUVENTUD. ENCUENTRO DE 
CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE EN SU FASE ESTATAL DEL 
COBAEV, A CELEBRARSE AN LA CIUDAD DE XALAPA, VER., LOS DIAS 10, 11 Y 12 
DE JUNIO DEL 2015 

VIGENCIA: 8 AL 15 DE JUNIO DE 2015 

MONTO TOTAL: $1,697,800.00  (UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)